Заявление работницы о предоставлении отпуска
по беременности и родам в случае
осложненных родов
[bookmark: _GoBack](образец заполнения)

                                                     Генеральному директору
                                                     ООО "Байкал"
                                                     С.И. Степанову
ЗАЯВЛЕНИЕ
26.03.2013   19
---------- N --

О предоставлении отпуска по беременности и родам

На основании ч. 1 ст. 255 ТК РФ в связи с возникшими осложнениями при родах прошу предоставить мне отпуск по беременности и родам на 16 календарных дней в период с 25.03.2013 по 09.04.2013.

К заявлению прилагаю листок временной нетрудоспособности N 074082492752 от 25.03.2013.

Ведущий специалист отдела закупок         Савельева          А.И. Савельева